
Uvr.  Par Plesna organizacija Točke 22.5.2016. 9.4.2016. 13.3.2016. 6.2.2016. 7.11.2015. pred DP DP po DP

uv - to uv - to uv - to uv - to uv - to

Točkovna lestvica Hip-Hop Solo ženske - Otroci

1  AŽMAN Danaja PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 125 01 - 25 01 - 25 01 - 25 01 - 25 01 - 25 75 25 100
2  ZAVRŠAN Patricija PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 65 03 - 16 02 - 20 02 - 20 05 - 9 56 20 76
3  Draksler Ula PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 52 04 - 12 02 - 20 02 - 20 52 16 68
4  DOLŽAN Rika ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 80 02 - 20 04 - 12 03 - 16 03 - 16 03 - 16 52 6 58
5  RIGLER Neža ŠPORTNO PLESNO DRUŠTVO PRO DANCE STUDIO LJUBLJANA 23 08 - 4 03 - 16 10 - 3 23 12 35
6  ŠLIBAR Urša PLESNI KLUB ZEKO 36 09 - 3 06 - 6 04 - 12 09 - 3 04 - 12 30 3 33
7  LJESKOVAC Nika PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL 18 05 - 9 05 - 9 18 9 27
8  GORTA Anja PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP 22 13 - 3 13 - 3 08 - 4 04 - 12 19 5 24
9  KUŠAR Kaja PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 24 07 - 5 08 - 4 05 - 9 06 - 6 20 3 23

10  VELIĆ ZARA-LINA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 20 06 - 6 07 - 5 06 - 6 10 - 3 17 4 21
11  LJUBANIĆ Ellena PLESNO DRUŠTVO LIBERO 23 12 - 3 11 - 3 09 - 3 07 - 5 05 - 9 17 3 20
12  PEROVŠEK Taja PLESNI KLUB SPOT LJUBLJANA 20 10 - 3 10 - 3 07 - 5 11 - 3 06 - 6 14 3 17
13  SULIČ Taja ŠPORTNI KLUB PRO DC 9 14 - 3 12 - 3 13 - 3 9 3 12
14  SINGER Nika PLESNI KLUB SPOT LJUBLJANA 11 22 - 1 11 - 3 12 - 3 08 - 4 10 1 11
15  REPOVŽ Taja PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 9 21 - 1 15 - 3 07 - 5 9 1 10
16  LUKMAN Eva PLESNI KLUB EVORA CERKNICA 6 15 - 3 15 - 3 6 1 7
16  BOC Dora PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL 4 11 - 3 16 - 1 4 3 7
16  UNUK Vita PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL 4 17 - 1 09 - 3 4 3 7
19  PIVK Mia PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 6 25 - 1 20 - 1 17 - 1 15 - 3 5 1 6
19  LETNIKOSKA Lara PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 6 27 - 1 18 - 1 16 - 1 13 - 3 5 1 6
19  ŠUSTER Zala PLESNI KLUB ZEKO 6 24 - 1 20 - 1 18 - 1 14 - 3 5 1 6
19  VIZJAK Neli ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 5 19 - 1 17 - 1 11 - 3 5 1 6
19  SKUBIC Nika PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 5 16 - 1 08 - 4 5 1 6
24  ZUPAN Lea PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 4 18 - 1 14 - 3 4 1 5
24  KERČMAR Lana PLESNI KLUB ZEKO 4 28 - 1 14 - 3 4 1 5
26  REPOVŠ Maša ŠPORTNI KLUB PRO DC 2 26 - 1 19 - 1 2 1 3
27  AMBRUŽ Nika PLESNI KLUB ZEKO 2 20 - 1 22 - 1 2 0 2
27  Živa Barič ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 2 23 - 1 19 - 1 2 0 2

21.5.2016. 9.4.2016. 13.3.2016. 6.2.2016. 7.11.2015.

Točkovna lestvica Hip-Hop Solo ženske - Mladinci uv - to uv - to uv - to uv - to uv - to

1  SKUBIC Urša PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 98 01 - 25 01 - 25 04 - 12 03 - 16 02 - 20 70 20 90
1  ZAJC Ana PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 80 02 - 20 02 - 20 09 - 3 01 - 25 04 - 12 65 25 90
3  SEDONJA Alja PLESNI KLUB ZAPLEŠI SI MARIBOR 69 03 - 16 03 - 16 05 - 9 10 - 3 01 - 25 57 16 73
4  LAČEN Lia PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 46 04 - 12 04 - 12 14 - 3 14 - 3 03 - 16 40 12 52
5  MOZETIČ Lija ŠPORTNI KLUB PRO DC 36 15 - 3 14 - 3 01 - 25 07 - 5 33 9 42
6  KOŠIČ LUCIJA PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 28 20 - 1 17 - 1 03 - 16 17 - 1 05 - 9 26 5 31
7  HITER TINAUER Anja KLUB PLESNA DIMENZIJA 31 36 - 1 20 - 1 02 - 20 06 - 6 15 - 3 29 1 30



8  KOCKAR Jovana PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 29 12 - 3 07 - 5 25 - 1 02 - 20 28 1 29
9  LJUBIĆ Aneja ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 23 06 - 6 30 - 1 24 - 1 04 - 12 13 - 3 22 3 25

10  KOVAČIČ Naja PLESNI KLUB M 22 25 - 1 05 - 9 12 - 3 11 - 3 06 - 6 18 4 22
11  TRTNIK GARCIA Kiara PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 13 05 - 9 31 - 1 13 - 3 13 6 19
12  SACCO Ayisha KLUB PLESNA DIMENZIJA 16 07 - 5 36 - 1 05 - 9 32 - 1 15 1 16
13  RAKUN Ajda PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL 11 06 - 6 07 - 5 11 3 14
14  LUCUDRAŽOVIČ Asa PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 15 22 - 1 08 - 4 10 - 3 08 - 4 10 - 3 11 1 12
15  MAJERIČ Vanesa DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA MARIBOR 13 11 - 3 11 - 3 14 - 3 15 - 3 29 - 1 9 1 10
16  KUKULJČIČ Larisa ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 9 10 - 3 06 - 6 9 0 9
16  SIMRAJH Kaja PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 8 19 - 1 31 - 1 17 - 1 19 - 1 08 - 4 6 3 9
16  JAKOVLJEVIČ Nika ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 7 21 - 1 08 - 4 27 - 1 24 - 1 6 3 9
19  CEHNAR Nika ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 8 32 - 1 17 - 1 47 - 1 07 - 5 7 1 8
19  ZAKRAJŠEK Patricija PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 6 09 - 3 16 - 1 32 - 1 42 - 1 5 3 8
19  INTIHAR Elena PLESNI KLUB M 6 16 - 1 36 - 1 23 - 1 09 - 3 5 3 8
22  NUČ Katjuša ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 6 14 - 3 10 - 3 6 0 6
22  TABOR Maša ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 7 26 - 1 25 - 1 33 - 1 21 - 1 09 - 3 5 1 6
22  GABOR Sofia PLESNI KLUB IDRIJA 7 48 - 1 23 - 1 14 - 3 33 - 1 18 - 1 5 1 6
22  LJUBANIĆ Nikolina PLESNO DRUŠTVO LIBERO 7 14 - 3 27 - 1 18 - 1 25 - 1 19 - 1 5 1 6
22  ŠTERN Meta PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 7 32 - 1 28 - 1 46 - 1 34 - 1 12 - 3 5 1 6
22  GRLJ Sandra PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 7 23 - 1 45 - 1 27 - 1 24 - 1 11 - 3 5 1 6
22  BOJIČ Selena PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 7 45 - 1 09 - 3 27 - 1 22 - 1 20 - 1 5 1 6
22  VRTAČNIK Lana PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 6 12 - 3 36 - 1 44 - 1 18 - 1 5 1 6
22  FERJANČIČ Maša PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 6 51 - 1 34 - 1 13 - 3 51 - 1 5 1 6
22  HAUC Nina ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 6 26 - 1 24 - 1 49 - 1 13 - 3 5 1 6
22  ČAMDŽIČ Tanita PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 5 38 - 1 12 - 3 16 - 1 5 1 6
22  LUPIS PIRC Daša PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE 5 23 - 1 11 - 3 31 - 1 5 1 6
22  REGENT VERAS Taja PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 3 21 - 1 34 - 1 19 - 1 3 3 6
35  KRIŽAJ Meta ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 5 11 - 3 20 - 1 16 - 1 5 0 5
36  OŠTIR Tjaša PLESNO DRUŠTVO IMANI 5 39 - 1 25 - 1 21 - 1 37 - 1 22 - 1 3 1 4
36  TISAJ Gaja PLESNI KLUB ZAPLEŠI SI MARIBOR 5 48 - 1 67 - 1 72 - 1 50 - 1 30 - 1 3 1 4
36  SERŠEN Izabela PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE 5 43 - 1 40 - 1 54 - 1 49 - 1 26 - 1 3 1 4
36  FIKFAK Karin PLESNI KLUB REBULA 5 46 - 1 45 - 1 60 - 1 53 - 1 28 - 1 3 1 4
36  ZUPANC Tjaša PLESNO DRUŠTVO IMANI 5 53 - 1 43 - 1 47 - 1 46 - 1 33 - 1 3 1 4
36  PODLIPNIK Anja PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 5 54 - 1 31 - 1 54 - 1 56 - 1 36 - 1 3 1 4
36  EINFALT Klara PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE 4 59 - 1 65 - 1 61 - 1 46 - 1 3 1 4
36  KMETIČ Klara KLUB PLESNA DIMENZIJA 4 49 - 1 57 - 1 59 - 1 31 - 1 3 1 4
36  JAKOPIČ Maruša ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB 4 18 - 1 25 - 1 28 - 1 21 - 1 3 1 4
36  LOVŠIN Polona PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 4 64 - 1 38 - 1 43 - 1 41 - 1 3 1 4
36  ROBLEK Tana PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP 4 55 - 1 48 - 1 53 - 1 43 - 1 3 1 4
36  URBANČ Tara PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 4 29 - 1 50 - 1 34 - 1 32 - 1 3 1 4
36  MEJAČ Lia PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 4 38 - 1 69 - 1 54 - 1 27 - 1 3 1 4
36  MATJAŽ Kaja PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 4 52 - 1 33 - 1 27 - 1 36 - 1 3 1 4
36  JANUŠ-KNAFELC Teja PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 4 40 - 1 53 - 1 42 - 1 45 - 1 3 1 4



36  KAVČIČ Sara ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 4 66 - 1 66 - 1 52 - 1 60 - 1 3 1 4
36  JELEN Laura ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 4 46 - 1 57 - 1 49 - 1 23 - 1 3 1 4
36  KOŠIR Ula ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 4 17 - 1 41 - 1 34 - 1 23 - 1 3 1 4
36  REPAS Špela PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE 4 58 - 1 71 - 1 58 - 1 35 - 1 3 1 4
36  VAZZAZ Veronika PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 3 70 - 1 59 - 1 55 - 1 3 1 4
36  VRENJAK Aja PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE 3 55 - 1 67 - 1 57 - 1 3 1 4
36  PIVLJAKOVIČ Hana KLUB PLESNA DIMENZIJA 3 54 - 1 26 - 1 34 - 1 3 1 4
36  DELMEDICO Sarah PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 3 61 - 1 69 - 1 79 - 1 3 1 4
36  GAŠIČ Lara PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 3 34 - 1 19 - 1 38 - 1 3 1 4
36  GREGORIČ Aneja ŠPORTNI KLUB PRO DC 3 58 - 1 62 - 1 57 - 1 3 1 4
36  KRAJNC Katarina PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 3 36 - 1 35 - 1 38 - 1 3 1 4
36  HRIBERŠEK Zala PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 3 30 - 1 56 - 1 43 - 1 3 1 4
36  ŠUMRADA Žana ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 3 26 - 1 51 - 1 27 - 1 3 1 4
36  HROVATIN Ajda PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 3 43 - 1 22 - 1 30 - 1 3 1 4
36  JOKIČ Valerija PLESNI KLUB TRŽIČ 3 60 - 1 58 - 1 75 - 1 3 1 4
36  RIZVIĆ Alina ŠPORTNO PLESNO DRUŠTVO PRO DANCE STUDIO LJUBLJANA 3 41 - 1 38 - 1 62 - 1 3 1 4
36  VIZJAK Eva ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 3 65 - 1 67 - 1 65 - 1 3 1 4
36  ZALAR Živa PLESNI KLUB M 3 56 - 1 52 - 1 70 - 1 3 1 4
36  HORVAT Taša DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA MARIBOR 3 63 - 1 58 - 1 63 - 1 3 1 4
70  ŠLIBAR Ajda ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 4 40 - 1 67 - 1 39 - 1 17 - 1 3 0 3
70  PINTER Tjaša ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 3 42 - 1 45 - 1 65 - 1 3 0 3



22.5.2016. 10.4.2016. 12.3.2016. 6.2.2016. 7.11.2015.

Točkovna lestvica Hip-Hop Solo ženske - Člani uv - to uv - to uv - to uv - to uv - to

1  UKMAR Nina PLESNI KLUB ADC AJDOVŠČINA 125 01 - 25 01 - 25 01 - 25 01 - 25 01 - 25 75 25 100
2  SLAČEK Jona PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 76 08 - 4 02 - 20 02 - 20 02 - 20 04 - 12 60 12 72
2  VIŠNAR LAURA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 73 02 - 20 03 - 16 07 - 5 03 - 16 03 - 16 52 20 72
4  TANŠEK Larisa ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 34 03 - 16 04 - 12 13 - 3 09 - 3 31 16 47
5  TURŠIČ LARA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE 38 06 - 6 10 - 3 05 - 9 02 - 20 35 3 38
6  KRAŠOVEC TIA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 30 10 - 3 11 - 3 04 - 12 04 - 12 27 9 36
7  MICIĆ Dea PLESNI KLUB LUKEC KRŠKO 22 04 - 12 08 - 4 14 - 3 13 - 3 19 1 20
7  SLOKAN Petra PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 15 13 - 3 05 - 9 10 - 3 15 5 20
9  MESSEC Leja PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 24 05 - 9 13 - 3 10 - 3 08 - 4 07 - 5 18 1 19

10  ROZINA Ela PLESNI KLUB SPOT LJUBLJANA 17 18 - 1 03 - 16 17 0 17
11  ZENDZIANOWSKY Laura ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 12 06 - 6 06 - 6 12 4 16
11  TAVERAS-GARCIA Nicolle PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 10 11 - 3 10 - 3 08 - 4 10 6 16
13  ŠTUCIN MAŠA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 15 06 - 6 05 - 9 15 0 15
13  HLEBEC EVA PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 20 07 - 5 12 - 3 11 - 3 11 - 3 06 - 6 14 1 15
13  VIDMAR EVA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO MAESTRO LJUBLJANA 15 09 - 3 09 - 3 06 - 6 11 - 3 12 3 15
16  PAVČIČ NINA PLESNI KLUB URŠKA POSTOJNA 13 15 - 3 08 - 4 12 - 3 14 - 3 10 3 13
17  ĐURIĆ Anastasija PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 9 09 - 3 07 - 5 17 - 1 9 3 12
18  MLAKAR Eva PLESNI KLUB ZAPLEŠI SI MARIBOR 10 21 - 1 05 - 9 10 0 10
18  ZARIĆ Kristina PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 9 23 - 1 14 - 3 18 - 1 20 - 1 12 - 3 7 3 10
20  PAK Lara PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE 8 16 - 1 12 - 3 17 - 1 12 - 3 7 1 8
21  TEKAUC Nataša PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 6 18 - 1 19 - 1 14 - 3 19 - 1 5 3 7
22  SIRK Manca PLESNI KLUB REBULA 7 22 - 1 25 - 1 23 - 1 28 - 1 15 - 3 5 1 6
22  ZUPAN Amadea PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 6 27 - 1 22 - 1 15 - 3 23 - 1 5 1 6
22  KAČAR PETRA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 6 17 - 1 24 - 1 26 - 1 15 - 3 5 1 6
22  JERMAN Manca ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 4 32 - 1 28 - 1 32 - 1 25 - 1 3 3 6
26  KUHAR Nastja PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 4 35 - 1 15 - 3 4 0 4
26  HOČEVAR Maja PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 5 30 - 1 29 - 1 23 - 1 22 - 1 18 - 1 3 1 4
26  MAJERIČ Nika DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA MARIBOR 4 38 - 1 30 - 1 35 - 1 21 - 1 3 1 4
26  REMEC Špela PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 4 34 - 1 20 - 1 33 - 1 24 - 1 3 1 4
26  GOMBAR Neja PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 4 39 - 1 31 - 1 31 - 1 27 - 1 3 1 4
26  HAHN NATJA PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 4 42 - 1 27 - 1 29 - 1 16 - 1 3 1 4
26  GUZELJ Lana PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 4 19 - 1 17 - 1 28 - 1 17 - 1 3 1 4
26  VIZJAK Katja PLESNI KLUB ZEKO 3 29 - 1 23 - 1 26 - 1 3 1 4
26  PROSEN Ina PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 3 31 - 1 20 - 1 18 - 1 3 1 4
26  MEGLIČ Manca PLESNI KLUB TRŽIČ 3 26 - 1 21 - 1 34 - 1 3 1 4
26  GOLOB Dona DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA MARIBOR 3 40 - 1 31 - 1 36 - 1 3 1 4
26  POLIČNIK Kaja PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE 3 17 - 1 16 - 1 18 - 1 3 1 4



26  SLANA Taja PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE 3 37 - 1 21 - 1 16 - 1 3 1 4
26  FABJAN Ajda PLESNI KLUB URŠKA POSTOJNA 3 35 - 1 27 - 1 29 - 1 3 1 4
40  VREČA Nika DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA MARIBOR 2 26 - 1 30 - 1 2 1 3
40  KOVAČ Mina PLESNI KLUB ZEKO 2 33 - 1 33 - 1 2 1 3
40  HUBER Lana PLESNI KLUB ZEKO 2 20 - 1 22 - 1 2 1 3

22.5.2016. 9.4.2016. 13.3.2016. 6.2.2016. 7.11.2015.

Točkovna lestvica Hip-Hop Solo moški - Otroci uv - to uv - to uv - to uv - to uv - to

1  ERCE Anai PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE 125 01 - 25 01 - 25 01 - 25 01 - 25 01 - 25 75 25 100
2  JUGOVIČ Brin ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 68 02 - 20 04 - 12 03 - 16 02 - 20 56 20 76
3  MAJERLE Žan ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 64 04 - 12 02 - 20 02 - 20 04 - 12 52 16 68
4  POTOČNIK Nace ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB 52 03 - 16 03 - 16 02 - 20 52 6 58
5  PEČNIK Jaka PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 31 06 - 6 03 - 16 05 - 9 31 9 40
6  VIDIC Miha ŠPORTNI KLUB PRO DC 30 05 - 9 04 - 12 05 - 9 30 5 35
7  PRERADOVIĆ Nikola ŠPORTNI KLUB PRO DC 21 05 - 9 06 - 6 06 - 6 21 12 33

21.5.2016. 9.4.2016. 13.3.2016. 6.2.2016. 7.11.2015.

Točkovna lestvica Hip-Hop Solo moški - Mladinci uv - to uv - to uv - to uv - to uv - to

1  LAMPIČ Ian PLESNO DRUŠTVO LIBERO 115 01 - 25 01 - 25 02 - 20 02 - 20 01 - 25 75 16 91
2  PROKOFJEV BOR PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 74 07 - 5 02 - 20 08 - 4 01 - 25 02 - 20 65 20 85
3  SLEKOVEC Jaka PLESNI KLUB ZEKO 72 04 - 12 03 - 16 03 - 16 03 - 16 04 - 12 48 25 73
4  STEGNAR Marko PLESNI KLUB TRŽIČ 53 05 - 9 05 - 9 01 - 25 07 - 5 07 - 5 43 12 55
5  MAROLT Urban PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 49 02 - 20 08 - 4 06 - 6 09 - 3 03 - 16 42 5 47
6  LAVRIČ Maj PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 40 03 - 16 10 - 3 05 - 9 10 - 3 05 - 9 34 6 40
7  PODLIPNIK Mark PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 29 21 - 1 06 - 6 04 - 12 06 - 6 08 - 4 24 1 25
8  KAVŠEK Jakob ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 29 10 - 3 07 - 5 12 - 3 04 - 12 06 - 6 23 1 24
9  POLIČNIK Timotej PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE 23 08 - 4 04 - 12 14 - 3 08 - 4 20 3 23

10  ZIMŠEK Maj ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 17 17 - 1 13 - 3 08 - 4 05 - 9 16 3 19
10  ZUPAN Žan ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 11 06 - 6 16 - 1 22 - 1 12 - 3 10 9 19
12  JANŠKOVEC Žiga ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 12 14 - 3 20 - 1 08 - 4 08 - 4 11 3 14
13  KOMAC Niko ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN 12 19 - 1 11 - 3 25 - 1 11 - 3 08 - 4 10 3 13
14  JERMAN Vito PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 9 13 - 3 15 - 3 13 - 3 9 3 12
15  MURAVEC Mark PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 10 14 - 3 12 - 3 08 - 4 10 1 11
15  KOVAČ Simon ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 7 12 - 3 15 - 3 17 - 1 7 4 11
17  KUŠAR Jaka PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 10 09 - 3 21 - 1 07 - 5 18 - 1 9 1 10
17  BAŠ Tristan PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 8 09 - 3 16 - 1 17 - 1 13 - 3 7 3 10



19  ĐURIĆ David PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 5 16 - 1 17 - 1 13 - 3 5 3 7
20  OMEJEC Vid PLESNI KLUB SPOT LJUBLJANA 6 19 - 1 22 - 1 19 - 1 14 - 3 5 1 6
20  GODEC Simon ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN 6 11 - 3 18 - 1 26 - 1 23 - 1 5 1 6
20  RADOVANČEVIČ Bor ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 5 20 - 1 18 - 1 14 - 3 5 1 6
20  KOCMAN-GOLOUH Alen KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SUPERSTAR 5 15 - 3 22 - 1 22 - 1 5 1 6
24  BABIČ Jaka DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA 4 18 - 1 12 - 3 4 1 5
25  STIBILJ Gal PLESNI KLUB ADC AJDOVŠČINA 4 11 - 3 16 - 1 4 0 4
25  URBANIJA Nejc PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE 4 29 - 1 14 - 3 4 0 4
25  BREŽNIK Til PLESNI KLUB FORMA 4 22 - 1 23 - 1 27 - 1 22 - 1 3 1 4
25  RIHAR KRIŽAN Dominik ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN 3 18 - 1 30 - 1 21 - 1 3 1 4
29  JELENC Matej PLESNI KLUB TINČA KRANJ 2 20 - 1 20 - 1 2 1 3
29  PIKOVNIK Tim DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA 2 28 - 1 20 - 1 2 1 3

22.5.2016. 10.4.2016. 12.3.2016. 6.2.2016. 7.11.2015.

Točkovna lestvica Hip-Hop Solo moški - Člani uv - to uv - to uv - to uv - to uv - to

1  SIVKA Marko ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 86 01 - 25 03 - 16 02 - 20 01 - 25 70 25 95
2  TERGLAV Kristjan ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 56 02 - 20 03 - 16 02 - 20 56 16 72
3  RAJŠTER Jaka PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 54 03 - 16 08 - 4 05 - 9 01 - 25 50 12 62
4  JELOVČAN Miha PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 67 02 - 20 05 - 9 06 - 6 04 - 12 02 - 20 52 9 61
4  OPREŠNIK Tadej ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 41 01 - 25 04 - 12 08 - 4 41 20 61
6  GERJEVIČ Mark PLESNI KLUB LUKEC KRŠKO 46 05 - 9 04 - 12 05 - 9 03 - 16 37 4 41
7  NOVAK NACE PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 26 06 - 6 10 - 3 07 - 5 04 - 12 23 6 29
8  ROŽANC Tibor PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 26 09 - 3 08 - 4 10 - 3 03 - 16 23 5 28
9  HERNAVS Matej ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 13 07 - 5 07 - 5 09 - 3 13 3 16

10  INTIHAR Erik ŠPORTNO DRUŠTVO ILUŽN 13 08 - 4 11 - 3 06 - 6 13 0 13
11  VIDMAJER Žan DRUŠTVO PLESNI CENTER SAMBA MARIBOR 8 07 - 5 12 - 3 8 3 11
12  PREGELJ GAŠPER ŠPORTNI KLUB PRO DC 9 06 - 6 09 - 3 9 0 9
13  DJEKIČ Dejan PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 6 13 - 3 11 - 3 6 0 6

22.5.2016. 9.4.2016. 13.3.2016. 6.2.2016. 7.11.2015.

Točkovna lestvica Hip-Hop Duo- Otroci uv - to uv - to uv - to uv - to uv - to

1  DOLŽAN Rika - ČOSIČ Ana  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 104 05 - 9 01 - 25 01 - 25 02 - 20 01 - 25 75 20 95
2  MARAŽ Anja - PURKART Zoja  PLESNI KLUB M 56 01 - 25 06 - 6 01 - 25 56 16 72
3  ROPRET Lara - ZORAN Nika  PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 70 03 - 16 03 - 16 05 - 9 05 - 9 02 - 20 52 6 58
4  Majerle Žan - Brin Jugovič ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 35 02 - 20 07 - 5 08 - 4 06 - 6 31 25 56
5  PIRŠ Aneja - KONČAN-STARIN Tara  PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE 48 04 - 12 08 - 4 03 - 16 03 - 16 44 5 49
6  LAMPE Teja - PAVŠIČ Manca  PLESNI KLUB IDRIJA 40 08 - 4 04 - 12 04 - 12 04 - 12 36 12 48
7  ŠKRABL Nina - PLEVNIK Zala ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 32 06 - 6 02 - 20 06 - 6 32 9 41



8  FRANKO Lana - ŽAGAR Kristina  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 39 07 - 5 05 - 9 02 - 20 07 - 5 34 4 38
9  POTOČNIK Nace - MANOJLOVIČ-KOŽELJ Gal  ŠPORTNO DRUŠTVO MOJ KLUB 23 09 - 3 08 - 4 03 - 16 23 3 26

10  PEROVŠEK Taja - STREŽEK Nina  PLESNI KLUB SPOT LJUBLJANA 26 12 - 3 09 - 3 07 - 5 09 - 3 04 - 12 20 3 23
11  PETRUŠIČ Nina - DOVŽAN Lucija ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 9 14 - 3 10 - 3 09 - 3 9 3 12
12  NINIČ Maja - COLJA Maša ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 6 10 - 3 12 - 3 6 3 9
12  VEHOVEC Maks - KRISTAN Leila PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP 6 13 - 3 13 - 3 6 3 9
12  SULIČ Taja - PRINČIČ Kim ŠPORTNI KLUB PRO DC 6 11 - 3 11 - 3 6 3 9
12  KUKOVIČ Žiga - KUKOVIČ Tristan PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 6 15 - 3 14 - 3 6 3 9

21.5.2016. 9.4.2016. 13.3.2016. 6.2.2016. 7.11.2015.

Točkovna lestvica Hip-Hop Duo- Mladinci uv - to uv - to uv - to uv - to uv - to

1  APOTEKAR Lana - JEZERNIK Sara  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 95 01 - 25 01 - 25 01 - 25 02 - 20 75 20 95
2  MAROLT Urban - ZAJC Ana  PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 46 02 - 20 02 - 20 13 - 3 09 - 3 43 25 68
3  LAČEN Lia - LAVRIČ Maj  PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 56 03 - 16 07 - 5 03 - 16 14 - 3 03 - 16 48 9 57
4  KOŠIČEK ZALA - KOPRIVNIK Neža ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 52 05 - 9 03 - 16 13 - 3 04 - 12 04 - 12 40 16 56
5  ČERNE Iza - PROKOFJEV BOR PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 50 01 - 25 01 - 25 50 0 50
6  LJUBANIĆ Nikolina - MAROLT Matic  PLESNO DRUŠTVO LIBERO 48 09 - 3 02 - 20 07 - 5 02 - 20 45 4 49
7  SIMRAJH Kaja - AŽMAN Danaja  PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 42 04 - 12 06 - 6 04 - 12 11 - 3 05 - 9 33 3 36
8  CEHNAR Nika - FIRER Hana  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 19 16 - 1 09 - 3 09 - 3 04 - 12 18 12 30
9  KRIŽAJ Meta - KOŠIR Ula ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 22 10 - 3 11 - 3 03 - 16 22 5 27

10  OŠTIR Tjaša - ZUPANC Tjaša PLESNO DRUŠTVO IMANI 24 07 - 5 08 - 4 05 - 9 12 - 3 09 - 3 18 6 24
11  RAKUN Ajda - KOVAČIČ Dominika-marija  PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL 19 04 - 12 17 - 1 06 - 6 19 1 20
12  KEKEC Brina - BOŽNIK ZALA  PLESNI KLUB ZAPLEŠI SI MARIBOR 17 06 - 6 18 - 1 06 - 6 08 - 4 16 3 19
13  INTIHAR Elena - URH Živa  PLESNI KLUB M 16 05 - 9 08 - 4 09 - 3 16 0 16
14  KOVAČIČ Naja - POTOČNIK Pia  PLESNI KLUB M 19 11 - 3 12 - 3 12 - 3 06 - 6 08 - 4 13 1 14
15  BLATNIK Ela - JORDAN Klara  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 9 08 - 4 16 - 1 10 - 3 22 - 1 8 3 11
16  ŠUMRADA Žana - HERAK-HADAŠ Vita Adelina  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 7 13 - 3 20 - 1 13 - 3 7 3 10
17  LUCUDRAŽOVIČ Asa - FERJANČIČ Maša  PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 6 14 - 3 10 - 3 6 3 9
18  MARKOVIČ Vanessa - ČAMDŽIČ Tanita  PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 8 07 - 5 15 - 3 8 0 8
18  FARKAŠ Žiga - SKOČAJ Maša PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE 8 15 - 3 21 - 1 19 - 1 11 - 3 7 1 8
18  ŽIBERNIK Tina - GULIN Urška  ŠPORTNO PLESNI KLUB KREART 8 12 - 3 17 - 1 23 - 1 15 - 3 7 1 8
18  JERIN Andrej - TROBEVŠEK Valentin  PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE 8 17 - 1 22 - 1 31 - 1 07 - 5 7 1 8
18  STANISAVLJEVIČ Maša - SIMEUNOVIČ Leontina PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 6 13 - 3 18 - 1 24 - 1 18 - 1 5 3 8
18  RADOVANČEVIČ Bor - ZUPAN Žan  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 5 13 - 3 34 - 1 25 - 1 5 3 8
24  TERČIČ Ana - NAPEČNIK Zala PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE 6 25 - 1 28 - 1 16 - 1 12 - 3 5 1 6
24  ŠTERN Meta - MEJAČ Lia PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 6 20 - 1 27 - 1 29 - 1 13 - 3 5 1 6
24  NOSAN Lucija - KUKOVEC Maša  PLESNI KLUB SPOT LJUBLJANA 6 25 - 1 26 - 1 26 - 1 15 - 3 5 1 6
24  GORTA Anja - ŠTRUS Maša  PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP 6 14 - 3 25 - 1 29 - 1 23 - 1 5 1 6
24  JERŠIČ Pia - HAUC Nina  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 5 10 - 3 23 - 1 19 - 1 5 1 6



24  HRIBERŠEK Zala - ZAKRAJŠEK Patricija  PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 5 23 - 1 15 - 3 20 - 1 5 1 6
30  GUŠTIN Eva - KOCMAN-GOLOUH Alen  KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SUPERSTAR 5 32 - 1 30 - 1 15 - 3 5 0 5
31  FIKFAK Karin - DI FALCO Martin  PLESNI KLUB REBULA 4 27 - 1 14 - 3 4 0 4
31  GANTAR Ula - KOŠIR Kaja  PLESNI KLUB M 4 17 - 1 20 - 1 33 - 1 26 - 1 3 1 4
31  KONC Amadea - VRHOVŠEK Hana  PLESNO DRUŠTVO IMANI 3 20 - 1 27 - 1 27 - 1 3 1 4
31  MOZETIČ Lija - GREGORIČ Aneja  ŠPORTNI KLUB PRO DC 3 19 - 1 24 - 1 22 - 1 3 1 4
31  PAHOR Tara - DROFENIK Zala PLESNI KLUB ADC AJDOVŠČINA 3 29 - 1 24 - 1 30 - 1 3 1 4
31  JAKOVLJEVIČ Nika - GROS Tina ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 3 21 - 1 18 - 1 17 - 1 3 1 4
31  KRAJNC Lana - KOŠTOMAJ Zala  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 3 24 - 1 32 - 1 35 - 1 3 1 4
38  KOLETNIK Evita-mercedes - POTOČNIK Katja  PLESNI KLUB TINČA KRANJ 3 30 - 1 31 - 1 33 - 1 3 0 3
38  KIDAN Sara - ŠLIBAR Ajda  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 3 30 - 1 32 - 1 24 - 1 3 0 3
38  JELENC Matej - PRISTOV Rok  PLESNI KLUB TINČA KRANJ 3 20 - 1 28 - 1 21 - 1 3 0 3
38  ANDRASCHKE Jona sara - JARC Anja PLESNI KLUB SPOT LJUBLJANA 3 34 - 1 36 - 1 34 - 1 3 0 3

22.5.2016. 10.4.2016. 12.3.2016. 6.2.2016. 7.11.2015.

Točkovna lestvica Hip-Hop Duo- Člani uv - to uv - to uv - to uv - to uv - to

1  SLAČEK Jona - RAJŠTER Jaka PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 71 05 - 9 04 - 12 01 - 25 01 - 25 62 20 82
2  ŠTUCIN MAŠA - VIŠNAR LAURA  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO ŠPELA 77 03 - 16 03 - 16 07 - 5 02 - 20 02 - 20 56 12 68
3  TERGLAV Kristjan - OPREŠNIK Tadej  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 54 01 - 25 02 - 20 05 - 9 54 9 63
4  KARLIN JOŠT - MESSEC Leja  PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 49 08 - 4 02 - 20 01 - 25 49 5 54
5  FURLAN MIHA - KRAŠOVEC TIA  PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 26 01 - 25 27 - 1 26 25 51
6  GRADIŠAR MAJA - TAVČAR MIHA  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 39 04 - 12 07 - 5 06 - 6 06 - 16 34 6 40
7  JELOVČAN Miha - ERŽEN Matic  PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 40 07 - 5 08 - 4 04 - 12 13 - 3 03 - 16 33 4 37
7  MAROLT JAN - PREMK KATJUŠA  PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 21 02 - 20 27 - 1 21 16 37
9  SIVKA Marko - GAŠI Adriana  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 32 09 - 3 16 - 1 03 - 16 04 - 12 31 1 32

10  KOMEL-NARDIN Hana - KOMEL-NARDIN Kostja  ŠPORTNO PLESNI KLUB KREART 30 06 - 6 13 - 3 05 - 9 09 - 3 05 - 9 24 3 27
11  ZARIĆ Kristina - KUHAR Nastja  PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 21 22 - 1 18 - 1 08 - 4 10 - 3 04 - 12 19 3 22
12  ROBLEK ŽAN - JUGOVIC MAŠA  PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO NLP 22 05 - 9 08 - 4 08 - 4 07 - 5 18 3 21
13  TANŠEK Larisa - ZENDZIANOWSKY Laura  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 12 10 - 3 10 - 3 06 - 6 12 3 15
13  KAPŠ Klemen - UMEK Julija  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 12 17 - 1 06 - 6 07 - 5 12 3 15
15  STUBELJ Kaja - ŽIBERNIK Teja  ŠPORTNO PLESNI KLUB KREART 12 15 - 3 15 - 3 06 - 6 12 0 12
15  JEREB Jaša - JELEN Laura  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 9 09 - 3 09 - 3 11 - 3 9 3 12
17  HOČEVAR MAJA - BLATNIK Ajda  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO MESTO 10 15 - 3 22 - 1 14 - 3 12 - 3 9 1 10
17  ARTNAK NIKA - TROBEC Anja PLESNI KLUB BOLERO LJUBLJANA 10 14 - 3 17 - 1 12 - 3 11 - 3 9 1 10
19  PAVIČ Maša - JAGODIC BAŠIČ Nina  PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 10 22 - 1 12 - 3 16 - 1 16 - 1 08 - 4 8 1 9
19  ČREŠNAR-ŠTAUS Vitjan - PAPA SARA  PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL 6 11 - 3 11 - 3 6 3 9



21  BORTEK Simona in SVETINA Mojca PLESNO DRUŠTVO IMANI 7 19 - 1 15 - 3 10 - 3 7 1 8
22  DAPČEVIČ Neža - KOVAČIČ Lucija  PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL 6 14 - 3 13 - 3 6 1 7
23  KOCJANČIČ Metka - LAPAJNE Manca PLESNI KLUB REBULA 3 25 - 1 26 - 1 20 - 1 3 1 4
23  BRUS Amadeja - KUREŽ Manca ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO MAESTRO LJUBLJANA 3 18 - 1 21 - 1 17 - 1 3 1 4
23  GUZELJ Lana - KAVAZOVIČ ELVIRA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA 3 26 - 1 22 - 1 23 - 1 3 1 4
26  TUMA NINA - TUMA Maja  PLESNI KLUB MIKI DOMŽALE 2 16 - 1 18 - 1 2 1 3
26  DRNOVŠČEK MANCA - KOMEL Katarina ŠPORTNI KLUB PRO DC 2 24 - 1 18 - 1 2 1 3
26  URAN Pia - MUNIH Nina ŠPORTNI KLUB PRO DC 2 20 - 1 21 - 1 2 1 3
26  FELICIJAN Zala - SAJOVIC Iva  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 2 20 - 1 20 - 1 2 1 3
26  COF Kristina - KOKALJ Julija  PLESNI KLUB URŠKA LJUBLJANA 2 24 - 1 19 - 1 2 1 3
26  HERNAVS Matej - LEBER EVA  ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO KLUB PLESNI VAL CELJE 2 24 - 1 19 - 1 2 1 3
32  ROŠ TEJA - VAUPOTIČ Lea  PLESNO ŠPORTNO DRUŠTVO ARTIFEKS 2 19 - 1 22 - 1 2 0 2


